
Uchwała Nr I/2/2024 
Młodzieżowej Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Powiatu 
Drawskiego 

 
       Na podstawie § 21 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Drawskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVIII/448/2023 Rady Powiatu 
Drawskiego  z dnia 19 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2024 r. poz. 503) Młodzieżowa Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. Stwierdza się, że w wyniku wyborów w głosowaniu tajnym 
Wiceprzewodniczącym Młodzieżowej Rady Powiatu Drawskiego została 
wybrana Radna 
  

Pani  Joanna Tomczak. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        
                  
         Przewodniczący Młodzieżowej  

    Rady Powiatu Drawskiego 
 

         Karol Kuropatnicki 
 
 
 


